P rtd .oă ooasionaiă despre însem
nătatea oficiului pastoral şi greutăţile îm
preunate cu e), ou aplicare ia activitatea
jubilantului şi greutăţile intimpinate de el.
Momente din viaţa lui pastorală. Da pa
rohul Nioolae Cărpenişan.

3. Cuvânt despre însămnătatea z lei
şi felicitarea jubilanteiui.

S e b e ş , 10/23 Aprilie 1912.
S . M edeanu

___________ protopresbiter.

Poşta redacţiei.
D lu i B . M . in M a d a -S tă n in i. Adre-

ssazi-te librăriei H . P a r d in i, în Cernăuţ.
Credem că ţi-o poate prooura.

3SÖ

Concurs
Pentru conferirea unui stipendiu de